
                                                                   

 

 

 
 
 

CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO 002/2012 

 
 
O Departamento de Gestão de Pessoas convoca o candidato aprovado em Concurso Público abaixo relacionado, por 

ordem de classificação, a comparecer no dia 06/03/2015, no horário abaixo, à Rua José Camargo, 21 – Remanso 

Campineiro, Hortolândia–SP, para tratar de sua nomeação. O não comparecimento implicará na perda dos direitos legais 

decorrentes do Concurso Público 002/2012.  

 

 
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA   
Especialidade: EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL 
Horário: 09:00h.                                                                                                                                                            

 
CLASS 

199º 
200º 
201º 
202º 

   
    
    

 
 

 

      NOME 

CAROLINA TIEMI MIZUNO MENESES  
MARLENE FERREIRA MACHADO 
MARIA ALINE NEVES DE SOUZA SANTOS 
ADAIL FELIPE FERREIRA 
 

DOCUMENTOS 

44235258-X 
49413584-0 
45887180-1 
61822632  

     

 
 
 

 
 

           
Hortolândia, 27 de fevereiro de 2015. 

 
 
 
 
 
 
 

                 
              SELMA DE ANDRADE OLIVEIRA 

    CHEFE DO SETOR DE ATOS E CONTRATAÇÕES 
 

 


