

## CONVOCAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO 002/2012

O Departamento de Gestão de Pessoas convoca o candidato aprovado em Concurso Público abaixo relacionado, por ordem de classificação, **a comparecer no dia 06/03/2015**, no horário abaixo, à Rua José Camargo, 21 – Remanso Campineiro, Hortolândia–SP, para tratar de sua nomeação. O não comparecimento implicará na perda dos direitos legais decorrentes do Concurso Público 002/2012.

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Especialidade: EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL

Horário: 09:00h.

CLASS	NOME	DOCUMENTOS
199°	CAROLINA TIEMI MIZUNO MENESES	44235258-X
200°	MARLENE FERREIRA MACHADO	49413584-0
201°	MARIA ALINE NEVES DE SOUZA SANTOS	45887180-1
202°	ADAIL FELIPE FERREIRA	61822632

Hortolândia, 27 de fevereiro de 2015.

**SELMA DE ANDRADE OLIVEIRA**CHEFE DO SETOR DE ATOS E CONTRATAÇÕES